Jury 1 Jury 2 Jury 3

Arbitre 1 Guillaume LE ROUSSEAU Arbitre 2 Teo LE RUYET Arbitre 3 Jean pierre DOLOT

Chrono Ctrl tech Marshal Bernard HOUET
Secrétaire Simon HOQUET Micro

candidat arbitre 1 candidat arbitre 2 candidat arbitre 3

Licence Nom AN Club NAT P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EPJ TOTAL Série Catégorie IWF
CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ IWF : 642,79

492357  SERS Lorelei 2008 CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ FR 5570 [82) |88] 37 35 |44 47 [80] so0 85 IRG UI7F59 12091
402003  QUERE Noémie 2005 CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ FR 6190 [52) |88 B8] s8 60 80 65 60 118 IRG  U20F64 156,59
402002  QUERE Eloise 2006 CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ FR 6650 671 60 [60l 57 |7l @ [#7 77 134 FED U20F71 17036
432832 SCOARNEC Ambre 2005 CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ FR 7950 [70) 78 76 73 |87 |94 851 o5 168 NAT  U20F81 194,93
RBC WORKOUT IWF : 638,88

466557  LEFLOCH Amandine 1995 RBC WORKOUT FR 5650 [49) |82 85 =52 [64] 67 70 67 119 IRG  SENF59 167,61
474696  GARRO Maud 1993  RBC WORKOUT FR 5550 [47 47 |47 47 [57 57 [B#] 57 104 REG SENF59 14830
490720  LAMIRAL Valentine 1999  RBC WORKOUT FR 6840 [52) |86 B8] 5o [70| 71 [l 71 130 IRG  SENF71 16267
476841  MOLLET Marie 1995  RBC WORKOUT FR 7930 [56 [B8] 65 s |[75] [80) 84 so 138 IRG SENF81 160,30
CA LORIENTAIS IWF : 619,04

461688  CAILLE Titia 2004 CA LORIENTAIS FR 7470 [48) 46 50 4c [B4] |67 [60] 60 106 REG U20F76 126,66
441255  FERREC Enora 1995 CA LORIENTAIS FR 6270 [63 63 [63] 3 78] |77 B8] so 143 IRG SENF64 189,38



Licence

491617

462459

Nom AN Club
GUEDON Jeanne 1997 CA LORIENTAIS

GOSSE Marine 1999 CA LORIENTAIS

CROSSFIT BREST HALTEROPHILIE

495690

455263

472722

474694

LE GOFF Mélanie 1994 CROSSFIT BREST HALTEROPHILIE
BERNARD Nolwenn 1989 CROSSFIT BREST HALTEROPHILIE
ROUSSELET Claire 1991 CROSSFIT BREST HALTEROPHILIE
DORVEAUX Chloé 1991 CROSSFIT BREST HALTEROPHILIE

NAT P.C.

FR 73,00
FR 82,20
FR 58,90
FR 71,20
FR 75,20
FR 93,70

1 2 3

ARR 1 2 3 EPJ

so 76 8o 81 s
s2 |61 68 70 65

20 [20 [20] |28 23
46 |88 [60] 65 o0
43 [80) 55 58 50
51 |85 60 [63 55

TOTAL Série
140  IRG
117 DPT

IWF :
43 NC.
106  DPT
93  DEB
106  DPT

Catégorie
SENF 76

SEN F 87

414,73
SEN F 59
SENF 76
SENF 76

SEN F >87

IWF
169,23

133,78

58,90
129,80
110,76

115,27



Jury 1 Jury 2 Jury 3

Arbitre 1 Thibault JEANVILLE Arbitre 2 Bernard HOUET Arbitre 3 Denis BONNOUVRIER
Chrono Ctrl tech Marshal Teo LE RUYET
Secrétaire Simon HOQUET Micro

candidat arbitre 1 candidat arbitre 2 candidat arbitre 3

Licence Nom AN Club NAT P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EPJ TOTAL Série Catégorie IWF
CA LORIENTAIS IWF : 1229,94

497380  ORTICAT Sébastien 1986 CA LORIENTAIS FR 7170 0] 74 77 77 830 88N |93 88 165 DPT SENM73 22490
408796  COLENO Yoann 1976 CALORIENTAIS FR 7830 [92] |86 {08 100 [§90] [#45 F26) 120 220 IRG  SENMS8T 28454
001313 YVENOU Jerome 1980 CA LORIENTAIS FR 7970 [70] 74 78| 74 850 80N 84 o4 168 DEB  SENMS81 21512
443531  CAILLE Yoann 1978 CA LORIENTAIS FR 9560 [92] |86l [#000 100 [490] 420) 8% 131 231 REG  SENM96 27008
466102  GUEHENNEC Frangois 1985 CA LORIENTAIS FR 9640 [80] |85 |90 ss [H08) 48] 7 117 202 DPT SENM102 23531
WILD BEAR WEIGHTLIFTING IWF : 1206,31

491388  LEBOURSICAUD Adrien 2005 WILD BEARWEIGHTLIFTING ~ FR 7920 [80] |88 |98 o5 [§i0] =115 115 110 205 RG  U20M81 26343
466718  BUTEAU Aurélien 1997 WILD BEARWEIGHTLIFTING ~ FR 6990 |81 |84 |87 s7 [108 08 =111 108 195 REG SENM73 270,09
491401  BADAIRE Hippolyte 1994 WILD BEARWEIGHTLIFTING ~ FR 7220 [62] [66 [66] o2 |81 W88N [90° 85 147 DEB SENM73 199,50
476451  LINO Julien 1999 WILD BEARWEIGHTLIFTING ~ FR 8850 83| [86] [88] so 05| [#10) ##4 114 203 REG SENM89 24605
461413  RIGOLLET Quentin 1990 WILD BEARWEIGHTLIFTING ~ FR 8350 80 [82] |85 s> [95) [i00] =106 100 182 DPT  SENMS89 22724
RBC WORKOUT IWF : 890,50



Licence
450702
450703
490719
476828

496320

Nom

BADZAGUA Andro
BADZAGUA Sandro
HAYES Quentin
MARTINEAU Adrien

STIEVENARD Thomas

BHM2S PLUVIGNER

AN

2010
2007
2000
1998

1995

Club

RBC WORKOUT
RBC WORKOUT
RBC WORKOUT
RBC WORKOUT

RBC WORKOUT

NAT

GE

GE

FR

FR

FR

P.C. 1 2 3

s310 |84 |87 |40
6050 53 |85 58l
7320 [86] 59 |59
11560 [82 |88 [80)
12050 [:55 |88 |65

ARR

40
58
56
90

55

1 2 3 EPJ TOTAL Série

143 [46] [-49 46
Nee o8 [5751 7o
Nesy [ean s s
65| e A8 115
W75 88N a2 ss

86
128
131
205

140

REG
REG
N.C.
DPT

N.C.

Catégorie
U15M 55
U17 M 61
SEN M 81
SEN M >109

SEN M >109

IWF : 0,00

IWF
145,42
195,72
176,29
222,84

150,23



Classements du Championnat de BRETAGNE des clubs 2023/2024 - HOMMES/FEMMES

HOMMES

2éeme J Moyenne Meilleure Perf

WBW Vannes 1086,23 1214,42 1196,88 1206,31 1175,96 1214,42
AS Bibos Dinan 1231,09 1014,29 1219,58 1154,99 1231,09

CA Lorient 2 1073,51 1073,98 1130,00 1229,94 1126,86 1229,94

RBC Workout Rennes 2 988,66 764,95 954,29 890,50 899,60 988,66
Crossfit Brest 1178,17 969,45 0,00 715,87 1178,17
BHM2S Pluvigner 1205,28 1161,76 449,41 0,00 704,11 1205,28

FEMMES

2éme J Moyenne Meilleure Perf
CHM Plouhinec 620,66 642,79
CA Lorient 571,54 569,11 479,71 619,04 559,85 619,04
RBC Workout Rennes 573,59 429,07 505,36 638,88 536,73 638,88
Crossfit Brest 2 481,13 584,50




